DS-7104NI-Q1/4P/M - Grabador en red Hikvision para 4 cámaras IP de
resolución hasta 4MP. Incorpora Switch POE de 4 puertos.
SKU: DS-7104NI-Q1/4P/M
Link: https://www.mundicam.com/productos/video-ip/grabadores-nvr-ip/ip-nvr-4ch/ds-7104ni-q1-4p-
m/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2344
Ancho de Banda: 150
Grabación Main Stream: 1481
Interfaz Auxiliar: 1965
Resolución: 1963
POE Consumo: 1482
WIFI: 65
Categorías: VIDEO IP HD, Grabadores NVR IP, Grabadores IP NVR 4CH
Etiquetas: HIKVISION
Compresión de vídeo H.265+/H.265/H.264+/H.264Hasta 40 Mbps de ancho de banda
entrante y 60 Mbps de ancho de banda salienteEntradas de cámara de red de hasta
4 canalesCapacidad de decodificación de hasta 4 canales 1080pSalida simultánea
HDMI y VGA
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Vídeo Y Audio
Entrada De Vídeo IP
4 canales
Resolución de hasta 6MP
Ancho De Banda Entrante40Mbps
Ancho De Banda Saliente60Mbps
                               1 / 3
Salida HDMI1 canal, 1920 × 1080p/60 Hz, 1600 × 1200/60 Hz, 1280 × 1024/60 Hz, 1280 × 720/60 Hz
Salida VGA1 canal, 1920 × 1080p/60 Hz, 1600 × 1200/60 Hz, 1280 × 1024/60 Hz, 1280 × 720/60 Hz
Modo De Salida De VídeoSalida simultánea HDMI/VGA
Descodificación
Formato De DecodificaciónH.265+/H.265/H.264+/H.264
Resolución De Grabación6MP/4MP/3MP/1080p/UXGA/720p/VGA/4CIF/DCIF/2CIF/CIF/QCIF
Reproducción Síncrona4 canales
Decodificación4 canales a 1080p (30 fps) o 2 canales a 4 MP (30 fps) o 1 canal a 6 MP (30 fps)
Tipo De FlujoVídeo, vídeo y amp; Audio
Rojo
Conexión Remotadieciséis
Protocolo De RedTCP/IP, DHCP, Hik-Connect, DNS, DDNS, NTP, SADP, SMTP,UPnP™
Interfaz De Red1, interfaz Ethernet autoadaptativa RJ-45 10/100Mbps
PoE
Interfaz4, interfaz Ethernet autoadaptativa RJ-45 10/100 Mbps
Alimentación? 36W
EstándarIEEE 802.3 a/f
Interfaz Auxiliar
HORAS1 interfaz SATA
CapacidadHasta 6 TB de capacidad para cada disco
Alarma E/SN / A
Interfaz USBPanel trasero: 2 × USB 2.0
General
Fuente De Alimentación48 VCC, 1 A
Consumo? 10W
Temperatura De Trabajo-10 a +55 ºC (+14 a +131 ºF)
Condiciones De Humedad10% a 90%
Dimensión (W × D × H)265 × 223 × 48 mm (10,4" × 8,8" × 1,9")
? 1 kg (2,2 libras)
Certificación
                               2 / 3
ESTEEN50130-4, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3